
工事種別 等級区分 （単位：百万円）一般土木工事 D

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

31727000

89-01000180

40-111624

福岡県

2587
-01

中小企業 3290801024273

（株）サクラ開発　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
藤澤　利雄　　　　　　　　

　　　　　　　

福岡県田川郡大任町大字大行
事３８２９－１　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒824-0512
0947-63-3551 0947-63-3551

645

645

0

無

5

6

6

182
88

25.332
17.020

0
0

土④ と④ 水④

解④

①道路

②河川

③都市土木

④軟弱地盤

⑤ダム

⑥トンネル

⑦砂防

⑧構造物

機１
機２
土１
土木
薬液

0
0
1
1
0

建１
建築
躯体
仕上

0
0
0
0

建設
建他
農業
水道
水他

0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

森林
水質
廃棄
築１
築２

0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

1



工事種別 等級区分 （単位：百万円）一般土木工事 D

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

2



工事種別 等級区分 （単位：百万円）建築工事 D

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

21506000

83-13040017

00-021027

東京都

 274
-01

中堅企業 8010601024653

ユニアデックス（株）　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役社長
田中　建　　　　　　　　　

　　　　　　　

東京都江東区豊洲１－１－１
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒135-0061
03-5546-4900 03-6866-4316

996

996

0

無

750

2,736

21

162
23,286
41.183
43.303

11
0

内① 機１
機２
土１
土木
薬液

0
0
0
0
0

建１
建築
躯体
仕上

0
0
0
0

建設
建他
農業
森林

0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

廃棄
築１
築２
築士

0
1
0
0

(    0)

3



工事種別 等級区分 （単位：百万円）建築工事 D

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

4



工事種別 等級区分 （単位：百万円）電気設備工事 B

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

102654000

83-13110058

13-019255

東京都

 357
-01

中小企業 6010501008171

角田電気工業（株）　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
重川　孝志　　　　　　　　

　　　　　　　

東京都台東区根岸５－１４－
１２　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒110-0003
03-3872-5116 03-3874-1261

1631

711

920

無

35

84

49

0
689

31.925
30.834

6
0

0

電③ ①建設電気

②建築電気

電１
電２

6
0

築設 0 建設
建他
電気

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

5



工事種別 等級区分 （単位：百万円）電気設備工事 B

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

6



工事種別 等級区分 （単位：百万円）電気設備工事 C

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

21506000

83-13040017

00-021027

東京都

  66
-01

中堅企業 8010601024653

ユニアデックス（株）　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役社長
田中　建　　　　　　　　　

　　　　　　　

東京都江東区豊洲１－１－１
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒135-0061
03-5546-4900 03-6866-4316

1126

1126

0

無

750

2,736

21

604
23,286
41.183
43.303

11
0

100

電① ①建築電気

②建設電気

電１
電２

13
1

築設 0 建設
建他
電気

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

7



工事種別 等級区分 （単位：百万円）電気設備工事 C

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

8



工事種別 等級区分 （単位：百万円）暖冷房衛生設備工事 C

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

21506000

83-13040017

00-021027

東京都

 180
-01

中堅企業 8010601024653

ユニアデックス（株）　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役社長
田中　建　　　　　　　　　

　　　　　　　

東京都江東区豊洲１－１－１
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒135-0061
03-5546-4900 03-6866-4316

1014

1014

0

無

750

2,736

21

92
23,286
41.183
43.303

11
0

100
管① 土１

土木
建１
仕上

0
0
0
0

管１
管２

7
0

機械
水道
水他

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

水質
廃棄
衛他
築設

0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)

9



工事種別 等級区分 （単位：百万円）暖冷房衛生設備工事 C

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

10



工事種別 等級区分 （単位：百万円）塗装工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

32420000

83-14110023

14-077942

神奈川県

1313
-01

中小企業 4021002036893

（株）中山建装　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
中山　晋吾　　　　　　　　

　　　　　　　

神奈川県厚木市三田南２－２
１－９　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒243-0217
046-271-8123 046-271-8122

650

650

0

無

10

24

12

302
53

0.000
48.750

0
0

塗④ ①建物

②橋梁

③区画線

④その他

土１
塗装
建１
仕上

0
0
0
0

11



工事種別 等級区分 （単位：百万円）塗装工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

12



工事種別 等級区分 （単位：百万円）維持修繕工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

31727000

89-01000180

40-111624

福岡県

3549
-01

中小企業 3290801024273

（株）サクラ開発　　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
藤澤　利雄　　　　　　　　

　　　　　　　

福岡県田川郡大任町大字大行
事３８２９－１　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒824-0512
0947-63-3551 0947-63-3551

583

583

0

無

5

6

6

10
88

25.332
17.020

0
0

土④ と④ 舗④

解④

①河川維持

②舗装維持

③舗装以外

④道路清掃

⑤その他 機１
機２
土１
土木
塗装
薬液

0
0
1
1
0
0

建１
建築
躯体
仕上
電１
電２

0
0
0
0
0
0

建設
建他
農業
電気
機械
機他

0
0
0
0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)
(    0)

森林
築１
築２
築設

0
0
0
0

(    0)
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）維持修繕工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）通信設備工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

21506000

83-13040017

00-021027

東京都

 282
-01

中堅企業 8010601024653

ユニアデックス（株）　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役社長
田中　建　　　　　　　　　

　　　　　　　

東京都江東区豊洲１－１－１
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒135-0061
03-5546-4900 03-6866-4316

1149

1149

0

無

750

2,736

21

2,440
23,286
41.183
43.303

11
0

通① ①有線通信

②監視制御

③防災情報

④鉄塔反射

土１
土木
建１
躯体
通１
通２

0
0
0
0
5
1

築１ 1 建設
電気

0
0
(    0)
(    0)
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）通信設備工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）受変電設備工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号

102654000

83-13110058

13-019255

東京都

 485
-01

中小企業 6010501008171

角田電気工業（株）　　　　
　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役
重川　孝志　　　　　　　　

　　　　　　　

東京都台東区根岸５－１４－
１２　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　

〒110-0003
03-3872-5116 03-3874-1261

828

828

0

無

35

84

49

358
689

31.925
30.834

6
0

電③ ①直流電源

②受変電

③発電

電１
電２

6
0

築設 0 建設
建他
電気

0
0
0

(    0)
(    0)
(    0)
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工事種別 等級区分 （単位：百万円）受変電設備工事

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード
備                    考

法人番号

本店所在県

順  位

企業規模

商 号 又 は 名 称

役      職

代  表  者  名

本  店  所  在  地

 電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

総      合

経営事項評価

資    本    金

総  職  員  数

建設業総職員数

営  業  年  数

年間平均完成工事高

自  己  資  本  額

前々々年経常利益率

前年経常利益率

資格者証所持者数

暖冷房
又は
屋  内
比  率
( ％ )

許  可  業  種

工 事 の 種 類

     大臣 知事
特定  ①   ③
一般  ②   ④ 希 望 工 事 内 容 技     術     職     員

増減率 (%)

建設業許可番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

自地整実績

基幹修了証所持者数

技術評価
受付番号
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